
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2018D0143 Str. č.: 1/3

D O D A T E K Č .1

(Ag.č. 2018D0143/1, ev.č. 2018D0247)
ke Smlouvě o dílo č. 2018D0143 ze dne 21.06.2018 na zhotovení stavby:

„MUZEUM TÝN NAD VLTAVOU – OPRAVA JIŽNÍ FASÁDY,
parc. č. st. 211/1 k.ú. Týn nad Vltavou“

Smluvní strany:

Město Týn nad Vltavou
se sídlem: nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
IČ: 00245585
DIČ: CZ00245585
Zastoupené: Ing. Pavlou Fraňkovou, místostarostou
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 218633601/0300
Tel. spojení: 385 772 200
e-mail: posta@tnv.cz
ID datové schránky: tn8b4c3
dále jen: objednatel

a

WRAGET SB, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
233247
se sídlem: Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín
IČ: 03526518
DIČ: CZ03526518
Zastoupená:
Bankovní spojení: K.B., a.s., č. účtu: 115-4164950297/0100
Tel. / fax spojení:
e-mail:
ID datové schránky: 3fyrskf
dále jen: zhotovitel

I. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2018D0143 ze dne 21.06.2018 je
změna rozsahu prací na základě zjištěných skutečností, které se vyskytly během
provádění stavby a které objednatel nemohl předvídat. Odůvodnění jednotlivých
prací, vyčíslení a jejich rozsah je uveden ve Změnovém listu č.1. Změnový list je
uveden v příloze č.1 tohoto dodatku. Vlivem těchto dodatečných prací nezbytně
nutných pro dokončení díla došlo ke zvýšení celkové ceny. Uvedené práce mají vliv
na termín dokončení díla.



Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2018D0143  Str. č.:  2/3 

2. Zástupci smluvních stran se na základě skutečností uvedených ve Změnovém listu 
č. 1 v souladu čl. V. odst.5. a čl. II. odst. 6. dohodli na změně rozsahu prací a 
dodávek, nad rámec uzavřené smlouvy o dílo  a na novém termínu dokončení 
stavby. 
 
 
 

II.  Předmět díla             
 
Předmět díla dle čl. I. Smlouvy o dílo se mění dle  stavebních prací a dodávek s oceněným 
výkazem výměr ve Změnovém listu č. 1, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.  

 
 
 

    
III.  Doba plnění   
          
Smluvní strany se na základě výše popsaných změn dohodly na úpravě doby plnění díla 
dle čl. č. II. odst. 2. Smlouvy o dílo  takto:    
  
Zhotovitel se zavazuje řádně provést a předat dílo ve sjednané době, a to v termínu: 
Od předání staveniště dle čl. II, odst. 1 Smlouvy o dílo do 31.07.2019. 

 
 

 
IV.  Cena za dílo   
          
Smluvní strany se na základě výše popsaných změn dohodly na úpravě celkové ceny díla 
dle čl. č. III, odst. 1 Smlouvy o dílo takto:     
    
Původní nabídková cena bez DPH dle SOD:                                           1.327.624,00 Kč 
Rezerva (fixně stanovená zadavatelem):            70.000,00 Kč 
DPH (21%)         293.501,00 Kč 
Původní nabídková cena vč. rezervy vč. DPH:      1.691.125,00 Kč 
 
Nová nabídková cena dle rozpočtu dodatku č. 1 bez DPH:                       2.676.501,00 Kč 
Rezerva (fixně stanovená zadavatelem):            70.000,00 Kč 
DPH (21%) k celkové nabídkové ceně             576.765,00 Kč 
Celková cena dle dodatku č.1 vč. rezervy vč. DPH:                        3.323.266,00 Kč 
 
 
      
 
V.  Závěrečné ujednání 
 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se 
nemění.  
 

2. Výběr zhotovitele  byl realizován v souladu s čl. 9. odst. f. Směrnice města Týn nad 
Vltavou č. 4/2016 „Zásady pro zadávání zakázek malého rozsahu“.  
 

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 
zhotovitel. 
 

4. Tento dodatek č.1 Smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění  prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 



Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2018D0143  Str. č.:  3/3 

smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy 
v předmětném registru smluv  v souladu s uvedeným zákonem.   

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je pro ně závazný, je projevem jejich 
svobodné vůle a že nebyl uzavřen za tísně. 

 
 
 
PŘÍLOHY:  
č. 1 – ZL č.1 s rozpočtem s cenovou nabídkou zhotovitele  
 
 
 
 
 
Za objednatele:  Za zhotovitele:  
 
V Týně nad Vltavou dne: V Praze dne:  
 
 
 
 
 
____________________________ _____________________________ 
       Město Týn nad Vltavou                                                    WRAGET SB, s.r.o. 
         Ing. Pavla Fraňková                                           Dagmar Ashfordová 
         místostarosta města                                            jednatel společnosti 
       


